GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

ADENDO

ADENDO MODIFICADOR I COM REABERTURA DE PRAZO

UASG: 925373
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 627/2022/CEL/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0033.081451/2022-76.

OBJETO: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite), para atender as necessidades da Unidade Prisional do Município de Buritis/RO, pelo período
de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos, a pedido do Núcleo de Alimentação, de acordo com o Memorando nº 84/2022/SEJUS-NUALI, (ID.0029811382), Autorização
SEJUS-GAB (ID.0029994416) e demais documentos juntados aos autos.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira, designado por força das disposições contidas na Portaria nº 149, publicada no D.O.E do dia 03 de
outubro de 2022, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que houveram alteração nos valores de todos os itens que
compõem o LOTE I, constantes no Quadro Estimativo de Preços – Anexo III do Edital, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

.

LEIA-SE:

O aviso e seus anexos encontra-se disponível para consulta e retirada gratuitamente nos endereços eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.supel.ro.gov.br .
Considerando que a alteração influencia na participação ou não de licitantes, REMARCA-SE a data de abertura para o dia 26.10.2022, às 10h00min (horário de Brasília).
Permanecem inalteradas todas as demais condições previstas no edital e seus anexos.

Publique-se.
Porto Velho (RO), 11 de outubro de 2022.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO

Pregoeira - CEL/SUPEL/RO

Adendo 0032817990         SEI 0033.081451/2022-76 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br
http://www.supel.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Presidente, em 11/10/2022, às 11:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0032817990 e o código CRC 1BAC08FF.

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0033.081451/2022-76 SEI nº 0032817990

Adendo 0032817990         SEI 0033.081451/2022-76 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Adendo 0032817990